gia: q̄ sunt fortes ad accendendum.
 Isa. xl. Qui sperat in dño mutabunt fortitudinem pulchri ad spēndū. p.
 Ambulās in via īmaculata hec mihi misstrabat dei amiciz iō digni ad imētrādū. io. xv. Zā nō dicam vos seruos: sed amicos. Tertio xp̄us ip̄ni de t̄ba sepauit p̄ qđ dāt intelli-
 gi vt illi q̄ saluari desiderāt malas societates dimittāt h̄iere. ls. Egredimini de medio babylonis: popule meo: vt salu et vnuisq̄z aiam suā ab ira furoris dñi: et ne forte mollescat cor v̄fz: et timeat̄ auditū q̄ audieſ i-
 tra. Et qb̄ xp̄bis h̄t q̄ ille q̄ a malis societatib̄ ſe ſeparat̄ q̄ tuor mala vi-
 tat. p̄to dānationē efnā: iō d̄t v̄t ſal uetynusq̄z aiaz suā. Bōe ei ſocia-
 tes ad bonū ſe iducunt: male ḥo ad malū. puer. xiiii. Qui cū ſapiētibus
 ḡdit ſapiēs erit. a. vīc⁹ ſtultoz ſiliis efficieſ. Sc̄dovitat indignationē di-
 uinā. vñ ſubdit̄. Ab ira furoris dñi.
 q̄. paral. xix. Impio p̄bes auxiliuſ et his q̄ odef̄ dñm amicitia iſiger̄
 z. Tertio vitat ingnominia: iō ſub-
 dit̄. Ne forte mollescat corveſtruz.
 Malis ei ſemp ad mollia boni ḥo ad
 fortia ſe iducit̄. puer. xxv. Ferruz
 ferro acut̄. z. Quarto vitat audi-
 tionē malā illā. s. de q̄ d̄. Mat. xxv.
 Discedite a me maledicti in ignem etnū. ideo ſubdit̄. Et timeatis audi-
 tu q̄ audieſ in fra. p. Ab audit. ma-
 la non time. Cōcomitātia fueſt q̄-
 tuor. Primiſ ū q̄ digitū i auriculas eius poſuit. p̄ manum eñ dei ḡra i-
 telligit. p. Aperiſt tu manū tuā. z.
 Et iſta manū h̄z quīq̄z digitos. i. qn-
 q̄ effect⁹. et quilibz p̄ter primū habz
 tres effect⁹. quaſi tres iſturas. pri-
 m⁹ effect⁹ eſt collatio h̄tutis: poten-
 tie. Et iſte eſt poller qui iō ſlc d̄r: q̄
 infcefos pollet virtutē. et h̄z tres iſ-
 turas: q̄ facit aiaz potētē ad facie-
 dum bonum: et ad rēſiſtenduz malo.
 philip. iii. Oia poſſum i eo q̄ me cō-
 fortat. Sc̄dō ſe iſuſio cognitiōis et
 ſciētie. Et iſte eſt index quo eia idi-

camus. et h̄z tres effectus. Q̄ doceſ
 nos cognoscere dei tāb̄ creatorēz
 redēptorez et glificatorez. Deut.
 xxii. Utinā ſaperēt quo ad primum:
 et intelligerēt quo ad ſcdm atq̄ no-
 uissima p̄uiderenſ quo ad tertium.
 Tertiū ū benignitas cōuerſatiōis.
 Et iſte eſt medi⁹. Ex qua benignita-
 te habem⁹ ad ſupiores reuerētiā ad
 equales cōcordiā: ad inferiores di-
 ſciplinā. Quartus ū iſuſio p̄ne ſa-
 lutaris. et iſte eſt medicus qui iō ſlc
 vocat̄: q̄ medici ad tāgēndū vulne-
 ra eo v̄tun̄. p̄nia alit eſt medicina
 aie cui⁹ eſt tres ſunt ptes. s. p̄tritio,
 p̄fessio et ſatiſfactio. Quicq̄ ū obedi-
 tia humilis. Iſte eſt auricularis et
 iſta obedientia cōſiſtit i faciēdo p̄ce
 pta. i adiſplebo ſilia: et i vitādo phi-
 bita. Sc̄dm ſcomitātis eſt q̄ cū ſali-
 ua eius lingua tetigit. Ōaliua eſt a
 capite ſluxua ſaporis discretiuſ et
 ligue humectua. per ſaliuā iḡ ſe-
 cidiſ ſlos. dñia ſapia intelligit q̄ a
 xp̄o capite pcedit. Eccl. xxiili. Ego:
 ex ore altissimi. p̄dū. q̄ ſapores diſcer-
 nit: q̄ mīdāna amara ſp̄ialia dul-
 cia eē offidit q̄ ad l̄oquēdū de deo di-
 ſertos facit. ſlo. ibidē. Expuēs tā-
 git lingua cum ora dñi clauſa et muta
 ad ḥba ſapie p̄ferēda cū tactu ſue
 pietatis informat. Tertiū ſcomitātis ū q̄ i eſli ſuſperit per qb̄ dāt in-
 telligi nobis vt ſepe ad celū respic-
 ciam⁹. Libenē eñ h̄o respicere con-
 ſueuit amicū ſuſi theſaurū ſuſi auxi-
 liū ſuſi palatiſ ſuſi. Debem⁹ ergo
 ad celū respicere: q̄ ibi h̄emus ami-
 cū ſrm. puer. xvii. Oi tpe diligit q̄
 amicus eſt. Et d̄t omni tpe: q̄ in vi-
 ta diligit p̄tō custodiēdo: et i mor-
 te a demonib̄ defēdēdo et poſt mor-
 te ad gliam deducendo. ps. Tenui
 ſti manum meā dexterā et in volun-
 tate tua deduxiſt me. z. Secundo
 ibi h̄emus theſaurū noſtrum. Mat.
 vi. Qbi eſt theſaurus tuus ibi eſt cot-
 tuſ. Et iſte theſaur⁹ v̄t h̄t. Cor. iii.
 Conſiſtitur eḡ aut̄o dilectiōis dei

Do. xii. post festū trinitatis.

et ex argento dilectionis primis lapi-
dibus preciosis bonorum operum. Tertio i-
de spacio auxiliū nō habemus. Paral. xx.
Cū ignorem⁹ qđ agere debeam⁹ hoc
solum hēm⁹ residui ut oculos nō nos
dirigamus ad te. Slo. sup illud. p. Fir-
mabo sup te oculos meos. Nō ause-
rā oculos meos a te qđ tu sēp leuass
oculos tuos ad me. qđto ibi hēm⁹ pa-
latiniū nō habemus. Cop. v. Edificationes
hēm⁹ a deo domum nō manu fa-
ctā sed etnā in celis. p. Cōcupiscit et
deficit alia mea in atria dñi. Quar-
tum p̄comitā est: qđ ingemuit. Qđ
facere voluit. Primo ut oneraret hu-
mane nature hītate. Unde Beda qđ
qđ si hō igemuit sed qđ si de⁹ curauit.
Scđo ut oneraret pcti grauitatē: qđ
tā graue est qđ cum dei gemitu ē cu-
ratum. Tertio ut oneraret gemēdi
necessitatē Beda. Sō opus erat sibi
cum gemitu aliqd petere: sed vt no-
bis gemēdi daret exēpli cuz p n̄ris
vel p n̄ris p̄xio⁹ erratib⁹ supne pie-
tatis p̄sidium suocam⁹. qđto vt on-
deret suā inatā pietatē p quā pcto-
rib⁹ p̄patif⁹ et inuite punit Lsa. i. heu-
cōsabor sup hostib⁹ meis. Subse-
quētia fuerit tria. Primo aurū ap-
tio. Signū aut qđ hō bñ audit est qđn
pcipit sonū qđ fit a superiori. i. a deo p-
cipiente. Als em⁹ de⁹ ipz in suis ora-
tiōibus nō auditret. Aug. Cū i⁹ exau-
dit vna obediētis ořo qđ decē milia
p̄teptoris. Qđn pcipit sonum qui fit
ab interiori. paupēm vociferatē. Sed
sicut dr. prouer. xxi. Qui obtu-
rat aurē suā a clamore paupis: cla-
mabit ipē et non exaudieſ. Qđn perci-
pit sonum qđ fit ab equo. i. p̄sumsive
niā postulatē. eccl. xxvii. Reliq⁹ p-
rimo tuo nocēti te: tunc deprecanti
tibi pctā soluēt. Secundū est viculi
lingue solutio. Qđ tunc soluit qđ li-
guā rtiā ad orationē: ad p̄imi instru-
tionē: ad peccati confessionem: et
ad dei laudē. Alias em⁹ hō mut⁹ di-
cetur. Sicut nāq⁹ animalia dicim⁹
muta: qđ non habet verba formata

sic hō est mut⁹ qđ non habet verba
debita aug. i lib. p̄fessionū. Ue tacē-
tib⁹ de te: qđ loquaces muti sūt. ter-
tū ē miraculi publicatio qđuis em⁹
xps sciret qđ miracula publicaret eū
tñ trib⁹ de causis ne publicaren⁹ p-
cipiebat. Prior ut vanaglīā fugiēdā
esse doceret. Scđo ut pigriciā n̄az
p̄fuderet. vñ dīt aug. qđ p hoc pigris
volet ondere cū qđto feruore p̄di-
care deberet qđ inbetyt p̄dicēt qđ
illi qđ phibebant tacē n̄ potant. Ter-
tio ut dātis recipiēt bñficii diffe-
rētiā demonstraret: vñ dīt Theophili-
lus qđ p hoc istruim⁹ qđ bñficia dā-
tes nō debet laudes appetere. acci-
piētes vero debet suos bñfactores
etiā si nolint laudare et p̄dicare.